

Coverme ApS

Skyttehusgade 34 A, 3. sal, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 96 93 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Leo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coverme ApS
Skyttehusgade 34 A, 3. sal
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 96 93 77
Stiftet: 20. juli 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Leo Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af mobiltilbehør og ure mv. fra webshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt kapitalen. Ejerkredsen har tilkendegivet, at denne agter at fortsætte selskabets aktiviteter og vil i den forbindelse stille den fornødne kapital til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.451 | 12.979 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | -7.775 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -22.143 | -18.571 |
| Andre driftsomkostninger | -28.572 | 0 |
| Driftsresultat | -56.166 | -13.367 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -19.290 | -18.898 |
| Resultat før skat | -75.456 | -32.265 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -75.456 | -32.265 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -75.456 | -32.265 |
| Disponeret i alt | -75.456 | -32.265 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 34.285 | 85.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>34.285</u> | <u>85.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>34.285</u> | <u>85.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 174.444 | 217.349 |
| Varebeholdninger i alt | <u>174.444</u> | <u>217.349</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.826 | 6.322 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 1.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>14.826</u> | <u>7.322</u> |
| Likvide beholdninger | <u>23.141</u> | <u>13.296</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>212.411</u> | <u>237.967</u> |
| Aktiver i alt | <u>246.696</u> | <u>322.967</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 51.000 | 51.000 |
| 6 Overført resultat | -171.849 | -96.393 |
| Egenkapital i alt | -120.849 | -45.393 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 145.871 | 135.065 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 145.871 | 135.065 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 108.289 | 102.745 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 96.065 | 96.311 |
| Anden gæld | 17.320 | 34.239 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 221.674 | 233.295 |
| Gældsforpligtelser i alt | 367.545 | 368.360 |
| Passiver i alt | 246.696 | 322.967 |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har tabt kapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Selskabets ejerkreds agter at videreføre driften af selskabet og vil stille den fornødne likviditet til rådighed herfor. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 7.775 |
| | 0 | 7.775 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 19.290 | 18.898 |
| | 19.290 | 18.898 |
| 4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 130.000 | 130.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 130.000 | 130.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -45.000 | -26.429 |
| Årets afskrivninger | -50.715 | -18.571 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -95.715 | -45.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 34.285 | 85.000 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 51.000 | 51.000 |
| | 51.000 | 51.000 |

Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. |
|--|------------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -96.393 | -64.128 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-75.456</u> | <u>-32.265</u> |
| | <u>-171.849</u> | <u>-96.393</u> |

Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 145.871 | 135.065 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | <u>145.871</u> | <u>135.065</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Leo Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-565751148925

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-06-21 20:45:24Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-06-22 04:25:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BBD27-6HCQK-2L34T-GTQDN-SLF2Y-PA7FO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>